Overzicht
Schaal 1:1000

Zone waterstaatwerk 6m' uit waterlijn
Grond met minimaal 8% lutum en puinvrij

bestaand maaiveld profileren generieke grond/bagger

N.A.P.

immobilisaat

tbv_afschot (1:50) drainage drainage #80mm

afschot 1:50

Grindkoffer
met geodoek
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Perceelgrens
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HOOGTE t.o.v. N.A.P. Bestaande situatie

+0.530
+0.890
+0.980
+0.770
+0.710
+0.550
+0.520
+0.410
+0.570
+0.590
+0.230
+0.290
+0.220
+0.170
-0.110

-1.150
-0.740
-0.080
+0.500
+0.730
+0.830
+0.970

AFSTANDEN t.o.v. Perceelgrens

Verklaring_:

Overzicht
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Dwarsprofiel
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Locatie Grindkoffer
Voormaligestort/ i-waardecontour

Drainage ¢ 80mm

Generieke grond/bagger
Immobilisaat

Onfgraven bestaande sifuatie
Aanvullen bestaande situatie
Zone waterstaatwerk
Grindkoffer met geodoek
Drainage ® 80mm

Profileren bestaand maaiveld

Bovenkant aanvulling

OPDRACHTGEVER

JH. Bolk en J.W. den Breejen

-3.469
-1.550
-0.230
0.361
1300
2.832
6.113
17.923
22.201
25.056
28.413
33.434
42.202
42.879
43.254
44.253
46.070
4L6.473
47.740
49.211
49.939
53.19%

Profiel A-A’
Schaal 1:100

PROJECTOMSCHRIJVI
Perceel C 495 |Jsselstein
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TEKENINGOMSCHRIJVING

Overzicht

TEKENAAR SCHAAL

A. deGroof 1:1000 / 1:100

DATUM FORMAAT

03-04-2018 A0

BLAD IN BLADEN

T IN 1

TEKENINGNUMMER WI1JZ.NR
13-1121-DP

DOCUMENTSOORT
TEKENING

STATUS

Definitief

JdB groep
Dé basis voor bouwprojecten

Rijnlanderweg 1085

Postbus 193

2130 AD Hoofddorp

w jdbgroep.nl 1023 561 33 29
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